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Domek całoroczny pod Pogorzelicą !
Dom na sprzedaż - Konarzewo

cena 399 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 35,00 m2pow. działki: 670,00 m2

Idealna nieruchomość na weekendowe wypady nad morze lub jako inwestycja pod najem!

POMIĘDZY DWOMA JEZIORAMI I TYLKO NIECAŁY KILOMETR DO POGORZELICY !

Do Pogorzelicy oddalone o jedynie niecały kilometr prowadzi chodnik bezpośrednio do centrum Pogorzelicy.
Konarzewo znajduje się pomiędzy dwoma jeziorami, gdzie najbliższe znajduje się tylko 300m od nieruchomości.

Dom z 2025 roku znajduje się miejscowości Konarzewo k/Pogorzelicy, 1900 metrów od linii brzegowej Morza
Bałtyckiego, 300m do Jeziora Łóża. Nieruchomość położona jest na osiedlu domków. Dom jest szkieletowy
drewniany, ocieplony, okna z roletami zewnętrznymi automatycznymi, całoroczny o powierzchni 35m2, plus duży
taras ok. 20m2 i mieści się na działce 670m2.
Istnieje możliwość powiększenia domu, ponieważ MPZP pozwala na budowę do 40% powierzchni zabudowy.
Zamieszkaj w nowym nigdy nie użytkowanym domu, inwestycja w trakcie ukończenia.



Nie czekaj, zadzwoń i umów się na prezentację.

Bezpieczeństwo transakcji zapewnia w Punkt Nieruchomości i Finanse:
-darmowa pomoc Eksperta przy uzyskaniu najkorzystniejszego kredytu hipotecznego na rynku
-preferencyjne warunki opłat u Notariusza, Rzeczoznawcy Majątkowego i Ubezpieczenia
-organizujemy proces uzyskania Świadectwa Charakterystyki Energetycznej
-pełne bezpieczeństwo kupna i sprzedaży na podstawie polisy OC na 500 000 EURO
-kompleksowe wsparcie Agenta podczas całego procesu transakcji, a nawet po Nim
-kompleksowe i bezpieczne przeprowadzenie jednoczesnej transakcji sprzedaży posiadanej nieruchomości i
kupna nowej

Jeżeli potrzebujesz gotówki za swoją nieruchomość "od ręki" oferujemy program Ekspresowej Sprzedaży- środki
wypłacane nawet na następny dzień.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol WNF00234 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 2

Powierzchnia całkowita 35, 00 m² Powierzchnia użytkowa 35, 00 m²

Powierzchnia działki 670, 00 m² Rok budowy 2025

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian DREWNO

Rodzaj okien PCV Cena za m2 11 400, 00 PLN

Cena 399 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa GRUNTOWA Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230


instalacje

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


